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3. Fackellauf in Görlitz-Zgorzelec

sortiert nach Disziplin, AK, AK-Platz   Stand:

Görlitz, den 07.11.2008

8.4

Start-Nr Paar

Laufen km L 8.4

 AK Platz
AK

Platz
total

Zeit  LandRunden km km
Zeiten

km/h

28M 12/13 1 00:46:02 47 PL000 3 00:14:54
00:15:07
00:16:01

2,8 km
5,6 km
8,4 km

109,57 Gimnaszjum nr.1 Zgorlzelcu

Bednarz

Grzegorz

1802 00:51:09 66 PL000 3 00:16:26
00:17:19
00:17:24

2,8 km
5,6 km
8,4 km

98,82 Zgorelec

Lazavov

Piotr

141M 14/15 1 00:37:29 26 PL000 3 00:11:53
00:12:40
00:12:56

2,8 km
5,6 km
8,4 km

136,22 UKS Turkan Iwiny

Wojnowicz

Mariusz

1202 00:42:53 40 PL000 3 00:12:22
00:15:22
00:15:09

2,8 km
5,6 km
8,4 km

120,00 UKS Turkan Iwiny

Madej

Grzegorz

127M 16/17 1 00:32:36 6 PL000 3 00:10:33
00:11:18
00:10:45

2,8 km
5,6 km
8,4 km

157,50 UKS Tukan Iwiny

Pachnik

Wojciech

1212 00:36:02 19 PL000 3 00:11:01
00:12:26
00:12:35

2,8 km
5,6 km
8,4 km

140,00 UKS Turkan Iwiny

Madej

Mateusz

1403 00:36:02 20 PL000 3 00:11:02
00:12:27
00:12:33

2,8 km
5,6 km
8,4 km

140,00 UKS Turkan Iwiny

Wojnowicz

Marek

1054 00:36:34 21 SAC000 3 00:10:36
00:12:32
00:13:26

2,8 km
5,6 km
8,4 km

140,00 EGZ Abt. Inlineskating

Bräuer

Benjamin

1615 00:36:53 23 SAC000 3 00:12:40
00:12:30
00:11:43

2,8 km
5,6 km
8,4 km

140,00 BSZ Technik Görlitz

Hauthal

Felix
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3. Fackellauf in Görlitz-Zgorzelec

sortiert nach Disziplin, AK, AK-Platz   Stand:

Görlitz, den 07.11.2008

8.4

Start-Nr Paar

Laufen km L 8.4

 AK Platz
AK

Platz
total

Zeit  LandRunden km km
Zeiten

km/h

170M 16/17 6 00:37:58 27 SAC000 3 00:12:41
00:12:31
00:12:46

2,8 km
5,6 km
8,4 km

136,22 BSZ Technik Görlitz

Krumeich

Thilo

1627 00:38:40 29 SAC000 3 00:12:41
00:12:54
00:13:05

2,8 km
5,6 km
8,4 km

132,63 BSZ Technik Görlitz

Vogel

Sven

1718 00:43:44 43 SAC000 3 00:14:08
00:15:00
00:14:36

2,8 km
5,6 km
8,4 km

117,21 BSZ Technik Ostritz

Ritter

Paul

1019 00:47:58 58 SAC000 3 00:16:21
00:16:06
00:15:31

2,8 km
5,6 km
8,4 km

107,23 Görlitz

Baum

Max

168M 18/19 1 00:37:08 24 SAC000 3 00:12:41
00:12:30
00:11:57

2,8 km
5,6 km
8,4 km

136,22 BSZ Görlitz

Kleinpeter

Daniel

1342 00:37:19 25 SAC000 3 00:11:29
00:12:49
00:13:01

2,8 km
5,6 km
8,4 km

136,22 GFC Rauschwalde

Thiel

Steffen

1633 00:42:52 39 SAC000 3 00:14:56
00:15:29
00:12:27

2,8 km
5,6 km
8,4 km

120,00 Görlitz

Siwek

Christian

160M 20 1 00:32:05 4 SAC000 3 00:10:05
00:10:56
00:11:04

2,8 km
5,6 km
8,4 km

157,50 Görlitz

Kolb

Oliver

1292 00:45:05 45 SAC010 3 00:16:00
00:15:04
00:14:01

2,8 km
5,6 km
8,4 km

112,00 EGZ Abt. Inlineskating

Rohleder

Jan
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3. Fackellauf in Görlitz-Zgorzelec

sortiert nach Disziplin, AK, AK-Platz   Stand:

Görlitz, den 07.11.2008

8.4

Start-Nr Paar

Laufen km L 8.4

 AK Platz
AK

Platz
total

Zeit  LandRunden km km
Zeiten

km/h

175M 20 3 00:50:00 63 SAC000 3 00:16:03
00:17:02
00:16:55

2,8 km
5,6 km
8,4 km

100,80 Görlitz

Zoeller

Christoph

151M 30 1 00:33:10 8 SAC000 3 00:10:28
00:11:16
00:11:26

2,8 km
5,6 km
8,4 km

152,73 Görlitz

Rönsch

Heiko

1592 00:33:50 10 SAC000 3 00:11:09
00:11:21
00:11:20

2,8 km
5,6 km
8,4 km

152,73 Triathlon Team Niederschlesien

Hirschmann

Ronny

1373 00:35:17 17 SAC000 3 00:11:05
00:11:56
00:12:16

2,8 km
5,6 km
8,4 km

144,00 Reichenbach

Weickert

Jens

1674 00:46:57 49 SAC000 3 00:15:19
00:16:04
00:15:34

2,8 km
5,6 km
8,4 km

109,57 Görlitz

Jäger

Roland

143M 35 1 00:30:41 2 PL000 3 00:10:03
00:10:27
00:10:11

2,8 km
5,6 km
8,4 km

168,00 EDI Team Zgorzelec

Rudnik

Tomasz

1472 00:31:48 3 PL000 3 00:10:04
00:10:51
00:10:53

2,8 km
5,6 km
8,4 km

162,58 biegajznami.pl

Wojnarowicz

Janusz

1353 00:32:51 7 SAC000 3 00:10:22
00:11:15
00:11:14

2,8 km
5,6 km
8,4 km

157,50 EGZ Abt. Triathlon

Unruh

Andreas

1024 00:33:28 9 SAC000 3 00:10:29
00:11:19
00:11:40

2,8 km
5,6 km
8,4 km

152,73 Görlitz

Bendler

Reike
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3. Fackellauf in Görlitz-Zgorzelec

sortiert nach Disziplin, AK, AK-Platz   Stand:

Görlitz, den 07.11.2008

8.4

Start-Nr Paar

Laufen km L 8.4

 AK Platz
AK

Platz
total

Zeit  LandRunden km km
Zeiten

km/h

126M 35 5 00:35:04 14 PL000 3 00:11:31
00:11:58
00:11:35

2,8 km
5,6 km
8,4 km

144,00 UKS Turkan Iwiny

Pachnik

Dariusz

1586 00:35:14 16 SAC000 3 00:11:09
00:12:01
00:12:04

2,8 km
5,6 km
8,4 km

144,00 Bruchpiloten Rothenburg

Paul

Markus

1467 00:39:36 33 PL000 3 00:16:14
00:12:03
00:11:19

2,8 km
5,6 km
8,4 km

129,23 EDI Team Zgorzelec

Lenart

Jacek

1508 00:41:42 36 SAC000 3 00:13:56
00:13:59
00:13:47

2,8 km
5,6 km
8,4 km

122,93 Laufsport Görlitz

Borrmann

Sven

1259 00:44:23 44 SAC000 3 00:15:49
00:15:09
00:13:25

2,8 km
5,6 km
8,4 km

114,55 EGZ Abt. Inlineskating

Opitz

Torsten

16610 00:47:48 54 SAC000 3 00:15:17
00:16:05
00:16:26

2,8 km
5,6 km
8,4 km

107,23 Görlitz

Menzel

Frank

145M 40 1 00:36:51 22 PL000 3 00:12:01
00:12:34
00:12:16

2,8 km
5,6 km
8,4 km

140,00 EDI Team Zgorzelec

Klimczak

Andrzej

1772 00:38:25 28 PL000 3 00:12:11
00:13:09
00:13:05

2,8 km
5,6 km
8,4 km

132,63 Zgorelec

Soczpomski

Miroslaw

1193 00:38:53 30 SAC000 3 00:12:18
00:13:23
00:13:12

2,8 km
5,6 km
8,4 km

132,63 Görlitz

Liebig

Torsten
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3. Fackellauf in Görlitz-Zgorzelec

sortiert nach Disziplin, AK, AK-Platz   Stand:

Görlitz, den 07.11.2008

8.4

Start-Nr Paar

Laufen km L 8.4

 AK Platz
AK

Platz
total

Zeit  LandRunden km km
Zeiten

km/h

111M 45 1 00:32:22 5 SAC000 3 00:10:11
00:11:07
00:11:04

2,8 km
5,6 km
8,4 km

157,50 Bombardier Görlitz

Holz

Olaf

1162 00:34:35 11 SAC000 3 00:10:58
00:11:48
00:11:49

2,8 km
5,6 km
8,4 km

148,24 LSV Niesky eV

Kühne

Olaf

1243 00:35:01 13 SAC000 3 00:11:20
00:11:43
00:11:58

2,8 km
5,6 km
8,4 km

144,00 Schachverein Görlitz 1990

Opitz

Jochen

1034 00:39:29 32 SAC000 3 00:12:51
00:13:19
00:13:19

2,8 km
5,6 km
8,4 km

129,23 Görlitz

Beranek

Ferdinand

1645 00:45:57 46 SAC000 3 00:14:57
00:15:30
00:15:30

2,8 km
5,6 km
8,4 km

112,00 Görlitz

Siwek

Frank

157M 50 1 00:34:55 12 SAC000 3 00:11:19
00:12:04
00:11:32

2,8 km
5,6 km
8,4 km

148,24 EGZ Görlitz

Tillig

Frank

1132 00:39:56 35 SAC000 3 00:13:01
00:13:38
00:13:17

2,8 km
5,6 km
8,4 km

129,23 Volkssportler

Karsch

Axel

1543 00:43:35 42 SAC000 3 00:14:06
00:14:40
00:14:49

2,8 km
5,6 km
8,4 km

117,21 LSV 1979 Görlitz

Degenhardt

Horst

1044 00:32:02 73 SAC000 2 00:15:39
00:16:23

2,8 km
5,6 km
8,4 km

157,50

unvollständige Runden

Görlitz

Blum

Wolfgang
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3. Fackellauf in Görlitz-Zgorzelec

sortiert nach Disziplin, AK, AK-Platz   Stand:

Görlitz, den 07.11.2008

8.4

Start-Nr Paar

Laufen km L 8.4

 AK Platz
AK

Platz
total

Zeit  LandRunden km km
Zeiten

km/h

156M 55 1 00:27:40 1 PL000 3 00:09:06
00:09:23
00:09:11

2,8 km
5,6 km
8,4 km

186,67 Wegliniec

Szumanski

Tomasz

1102 00:35:37 18 SAC000 3 00:11:44
00:11:53
00:12:00

2,8 km
5,6 km
8,4 km

144,00 LSV 1979 Görlitz

Heise

Reiner

1323 00:47:28 51 SAC000 3 00:15:49
00:15:51
00:15:48

2,8 km
5,6 km
8,4 km

107,23 Görlitz

Schubert

Reinhard

153M 60 1 00:39:27 31 SAC000 3 00:12:37
00:13:16
00:13:34

2,8 km
5,6 km
8,4 km

129,23 Koweg

Schöps

Frank-Rainer

1152 00:39:39 34 SAC000 3 00:12:26
00:13:28
00:13:45

2,8 km
5,6 km
8,4 km

129,23 GTV 1847

Krause

Hartmut

1763 00:46:44 48 SAC000 3 00:15:08
00:16:04
00:15:32

2,8 km
5,6 km
8,4 km

109,57 Görlitz

Wuttke

Siegfried

1224 00:47:44 53 SAC000 3 00:15:08
00:16:18
00:16:18

2,8 km
5,6 km
8,4 km

107,23 Sport-und Freizeitverein Mixdorf 1995

Meske

Siegfried

1725 00:50:24 65 SAC000 3 00:16:56
00:17:07
00:16:21

2,8 km
5,6 km
8,4 km

100,80 Schöpstal

Gasse

Wilfried

130W 14/15 1 00:49:58 61 PL000 3 00:16:04
00:17:01
00:16:53

2,8 km
5,6 km
8,4 km

102,86 UKS Turkan Iwiny

Rychlicka

Daria
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3. Fackellauf in Görlitz-Zgorzelec

sortiert nach Disziplin, AK, AK-Platz   Stand:

Görlitz, den 07.11.2008

8.4

Start-Nr Paar

Laufen km L 8.4

 AK Platz
AK

Platz
total

Zeit  LandRunden km km
Zeiten

km/h

118W 16/17 1 00:48:03 59 SAC000 3 00:16:23
00:16:05
00:15:35

2,8 km
5,6 km
8,4 km

105,00 EGZ Abt. Inlineskating

Lenk

Sophie

133W 18/19 1 00:47:57 56 SAC000 3 00:16:22
00:16:06
00:15:29

2,8 km
5,6 km
8,4 km

107,23 GTV Görlitz

Tacke

Tanja

1552 00:52:01 70 SAC000 3 00:16:38
00:17:41
00:17:42

2,8 km
5,6 km
8,4 km

96,92 NSAC Görlitz

Dießner

Mandy

114W 20 1 00:35:05 15 SAC000 3 00:11:26
00:12:02
00:11:37

2,8 km
5,6 km
8,4 km

144,00 SV Koweg Görlitz

Kranich

Franziska

1652 00:47:48 55 SAC000 3 00:15:18
00:16:04
00:16:26

2,8 km
5,6 km
8,4 km

107,23 Görlitz

Menzel

Denise

1743 00:49:59 62 SAC000 3 00:16:03
00:17:01
00:16:55

2,8 km
5,6 km
8,4 km

102,86 Görlitz

Reichardt

Anke

136W 30 1 00:47:13 50 SAC000 3 00:15:34
00:16:00
00:15:39

2,8 km
5,6 km
8,4 km

107,23 Reichenbach

Weickert

Diana

1492 00:49:37 60 SAC000 3 00:16:19
00:17:01
00:16:17

2,8 km
5,6 km
8,4 km

102,86 Laufsport Görlitz

Borrmann

Bianca

1733 00:51:22 67 SAC000 3 00:16:04
00:17:42
00:17:36

2,8 km
5,6 km
8,4 km

98,82 Görlitz

Cruz

Carolina
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3. Fackellauf in Görlitz-Zgorzelec

sortiert nach Disziplin, AK, AK-Platz   Stand:

Görlitz, den 07.11.2008

8.4

Start-Nr Paar

Laufen km L 8.4

 AK Platz
AK

Platz
total

Zeit  LandRunden km km
Zeiten

km/h

138W 30 4 00:51:24 68 SAC000 3 00:16:26
00:17:35
00:17:23

2,8 km
5,6 km
8,4 km

98,82 Reichenbach

Wendorf

Doreen

1285 00:51:25 69 SAC000 3 00:16:25
00:17:36
00:17:24

2,8 km
5,6 km
8,4 km

98,82 Reichenbach

Recklies

Linda

117W 35 1 00:47:41 52 SAC000 3 00:15:12
00:16:15
00:16:14

2,8 km
5,6 km
8,4 km

107,23 Görlitzer Turnverein 1847

Lachmann

Anja

182W 40 1 00:41:55 37 SAC000 3 00:13:36
00:14:12
00:14:07

2,8 km
5,6 km
8,4 km

122,93 Niesky

Kretschmar

Sabine

1692 00:57:52 71 BRA000 3 00:18:31
00:19:50
00:19:31

2,8 km
5,6 km
8,4 km

88,42 rbb Laufbewegung Brandenburg

Kleinpeter

Susann

1093 01:00:27 72 PL000 3 00:18:20
00:21:13
00:20:54

2,8 km
5,6 km
8,4 km

84,00 UKS Turkan Iwiny

Fryc-Nogalska

Halina

108W 45 1 00:42:37 38 SAC000 3 00:13:35
00:14:32
00:14:30

2,8 km
5,6 km
8,4 km

120,00 LSV 1979 Görlitz

Diesner

Cornelia

612 00:43:13 41 SAC000 3 00:13:55
00:14:35
00:14:43

2,8 km
5,6 km
8,4 km

117,21 Top Fit News Görlitz

Hoffmann

Carola

1233 00:50:23 64 SAC000 3 00:16:56
00:17:07
00:16:20

2,8 km
5,6 km
8,4 km

100,80 Görlitzer Genießer

Möhle

Monika
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3. Fackellauf in Görlitz-Zgorzelec

sortiert nach Disziplin, AK, AK-Platz   Stand:

Görlitz, den 07.11.2008

8.4

Start-Nr Paar

Laufen km L 8.4

 AK Platz
AK

Platz
total

Zeit  LandRunden km km
Zeiten

km/h

131W 50 1 00:47:57 57 SAC000 3 00:15:38
00:16:01
00:16:18

2,8 km
5,6 km
8,4 km

107,23 Görlitz

Schubert

Elke

Anzahl: 738.4Laufen km
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